MECUCrE ]t L

COMUNE DI FAVARA

[ibera £onsartie e Proviec Reglongie & Agmeants|
Lel: Orb22 4493 10 - P 0927 3 poed

W, cortiume (eyar e i

Reg. Gen. n 5 Jf@ ;

POSIZIONE ORGANIZZATIVA N. 1:
ATTO DELIQUIDAZIONE
SERVIZI SOCIALI

R ;2 /I::L data /Hf——*ﬂtt -2&{9

‘ | Liguidazione di spesa preventivamente impegnata per rette d
OGGETTO Acoverc disabili psichici , ospiti deMa comunita alloggio gestita dalia
[ Soc.Coop.Soc. *Villa Diodorus” di Favara (AG). Mese di Ottobre 2018.

IL RESPONSABILE

Visto il d.Lgs. n. 267/2000, come integrato & madificata dal d.igs. n. 126/2014, ed in particelare gli articali 152
-COMMmA 5 e 184; .

Wisto il O Lgs. n. 118/2011 ed in particolars il principio contabile apphcata della contatility finanziars {2l ¢/2);
Vista il vigente Regolamente di Contabilita;

Richiamata |la propria determinazione:

- ng72 del 217112018 | con Iz quale si é provveduto ad assumere fimpegno o spesa n 3458 di Euro
28.721,00 sul Cap. n.196000/1 del bilancio prowwisono dell'esercizio 20H3 per provveders al pagamento
delie retts di ricovero per i disabili ospiti della comunita alloggio *Villa Diodorus® di Favara  (AG) in
attuazione alla LR, 22/86 ¢ all’ art.6 comma 4 deila L.328/2000 che declama che per | soggetti per i
quali st rende necessario il ricovero presso strutture residenziali, 'obbligo per i Comuni di residenza di
assumere I'eventuale onere delle rette ad integrazione delle risorse dell'uiente 32842000,

Vista la convenzione per la gestiona comunita alloggio per disabiil psichici, stipulata con suddetta Cooperativa
in data 22/02/2019 Rep. n.26
Vistz la refazione del Servizio Sociale Professionale
Considerato che; '
8} il servizig relstivo & stato regoiarmente resq;
b} la soc.coop.socVilla Diodorus® di Favara {AQ) ha fmesso in data 1141 22018 prot.n 58034, ta relativa
fathira n. 49 del 09/11/2018 o Euro 2.256,18 oltre |V A, ai 5%, per un totale di € 2 364,79, onde
conseguirne il pagamento;




Dato atto che:
[J ¢ stato acquiste i Documento  Unico  di Fegolantd Contributiva (DURC) in
datal? 54, 7, Af © che lo stesso risuta REGOLARE,

Dato atio che, ai sensi def punto 9.3 del principio contabile all. 4/2, non sono oggelte di naccertamenta |
residul gitivi @ passivi incassati e pagati pima dela delibera di approvazione del riaccertamento

straordinario;
DETERMINA

1} dihquidare [a spesa complessiva di Eure 2,364 79 a favore dei creditori di seguito indicath;
E PR i3 . o 'ﬂm"_ l i b s
P oo o (SR, T e P
kgt e sT . . |Fattura s e
Soe. Coop. Sac. 49 dal
Villz Diodorus 09/ 112018 € 2364 79 1560/

s | e

2) di trasmetters il presente atto, unitamente ai document giustificativi della spesa, all'LHficio
Ragioneria per femissione del relative mandato di pagamento da effettuarsi mediante bonifico

bancanio su conto correntes dedicato.

Data..............__...

Nl Responsabile della P. O. n.1 Timbro

e A

EAMMINIS TRATIVE.CONTABIE EFISC

Al sensi dellarticolo 184, comma 4, del Tuel si riscontra la regolarita amministrativa, contabile e fiscale
del presente atto e si autorizza l'emissione del mandato di pagamento come in premessa specificato.

Data .4 }{ OH ( E‘:QI'S L'addetto al servizio finan f}.
Cals £
MANDATI EMESSI
Numern . "Data. - . importo 40 - T o Note

' Solo per i pagamenti effettuati in conto competenza




\VISTO DI REGOLARITA CONTABIE .~ .~ .

Il Responsabile del Servizio finanziario in ordineg alla regalarita contabile del presente provvedimento, ai
sensi dellarticolo 147-bis, comma 1, del d.lgs n. 267/2000 e del relativo Regalamento comunale sui

controlli intemi, comportando o stesso rflessi diretti o indirgt sulla situszione economico-finanziana o sul
patrimonio dell'ente, osservato:

flascia:
ARERE FAVOREVOLE
[ ] PARERE NON FAVOREVOLE, per le motivazioni sopra esposte;

Data {9(&%/ C?@,f’

S| attesta, at sensa deHarT 153 mmma 5 del D Lgs . zﬁ?izuﬂﬂ la copertura ﬁnanzaana della. spesa m
‘relazione alle disponibility effettve esistenti negli stanziamenti di spesa &/o in relazione allo stato dii
realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante 'assunzione dei seguenti impegni contabili,
regmarmente T‘engtIElt[al sensi dell'arn. 191 mmma‘] del O Lgs ‘IE agosto Eﬂﬂﬂ n 26?

Timpedno L FiTE Datar - mporto

'___’,’16_58_______ _ '?Q.g._{gf___ _‘2 ?;5( 7P

R
'Data ‘(%[@’«1/ x_@j

Il Dingente
oA

_I"}d\.fl ‘\'\_J ks H

Con l'attestazione della copertura fnanziaria di cui sopra il presente provvediments & esecutivo, &l sensi
‘deil'art. 151, comma 4, del d Lgs. 18 agosto 2000, n. 267,




L Erie g DEL REGISTRCQ DELLE PUBBLICAZIONI

La presente determinazione viene pubblicata all'Albo Pretang per giomi 15 consecutivi

§ ;. e
dal - |

Gata,

Il Rasponsabile del sarvizio




